

JMS Demolition ApS

Korsholm Allé 12 A
5500 Middelfart

CVR-nr. 35 40 65 49

Årsrapport for 2018/19

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2019

Kenneth Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	9
Balance 31. maj	10
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JMS Demolition ApS Korsholm Allé 12 A 5500 Middelfart
	Telefon: 97 13 63 00
	CVR-nr.: 35 40 65 49
	Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
	Stiftet: 26. juli 2013
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Middelfart
Direktion	Kenneth Jensen, direktør
Revisor	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vibbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre miljøsaneringsopgaver og opgaver beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med ialt tkr. 290, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 980.582, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 241.818.

Årets resultat er stærkt utilfredsstillende, hvilket kan henføres til ét stort tabsgivende licitationsprojekt i regnskabsåret. Efter tiltag omkring tilbudsgivning samt stram økonomisk styring i projektsammenhæng, forventes det, dette bliver rettet op, så der skabes positive resultater i de fremad-rettede regnskabsår. Der er således skabt et positivt driftsresultat for de første 5 måneder i det nye regnskabsår.

Selskabet forventer derfor at kunne reetablere den negative egenkapital ved selskabets egen indtjening.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.333.069	2.946
Personaleomkostninger	1	-2.337.868	-2.744
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.004.799	202
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-128.367	-149
Resultat før finansielle poster		-1.133.166	53
Finansielle indtægter		692	1
Finansielle omkostninger		-124.044	-2
Resultat før skat		-1.256.518	52
Skat af årets resultat	2	275.936	-12
Årets resultat		-980.582	40
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-980.582	40
		-980.582	40



Balance 31. maj

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.781	106
Biler		163.405	100
Materielle anlægsaktiver		345.186	206
Deposita		48.000	57
Finansielle anlægsaktiver		48.000	57
Anlægsaktiver i alt		393.186	263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.268	772
Udskudt skatteaktiv		290.135	14
Tilgodehavender		573.403	786
Likvide beholdninger		151.439	1.367
Omsætningsaktiver i alt		724.842	2.153
Aktiver i alt		1.118.028	2.416



Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-321.818	659
Egenkapital	3	-241.818	739
Andre kreditinstitutter		193.482	0
Langfristede gældsforpligtelser		193.482	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		235.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.960	451
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.417	329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.447	16
Selskabsskat		1.694	42
Anden gæld		607.706	839
Kortfristede gældsforpligtelser		1.166.364	1.677
Gældsforpligtelser i alt		1.359.846	1.677
Passiver i alt		1.118.028	2.416
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.026.886	2.454
Pensioner	191.885	223
Andre omkostninger til social sikring	109.779	60
Andre personaleomkostninger	9.318	7
	2.337.868	2.744
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	25
Årets udskudte skat	-275.936	-13
	-275.936	12

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	80.000	658.764	738.764
Årets resultat	0	-980.582	-980.582
Egenkapital 31. maj 2019	80.000	-321.818	-241.818

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med ialt tkr. 290, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.



Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	78.000	144
6 Eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenneth Jensen Asperup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		